
Schweizer Cup 2016/17

2. Vorrunde Zone 1
Cup-Spielplan

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sat.
Tue.
Wed.
Thu.
Fri.
Sat.
Sat.

03.09.2016
13.09.2016
14.09.2016
22.09.2016
23.09.2016
24.09.2016
24.09.2016

14:00
20:00
19:30
20:15
20:00
    -    
11:00

6
1
5
4
7
2
3

Grône
Blonay
Rolle
Eysins
Pully
Bussigny
Sion

Vernier
Lausanne
Gland
Versoix
Puplinge
Gampel-Steg
Carouge

4:11
0:15
0:15
5:10
15:0

0:15 NA
4:11

nu.Dokument 013b, erstellt am 17.05.2024 23:19 | Seite 1 von 1


