Schweizer Cup 2016/17

2. Vorrunde Zone 1

Cup-Spielplan

Achtelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal) Sp		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sat.03.09.2016	14:00	6	Grône	Vernier	4:11
Tue:13.09.2016	20:00	1	Blonay	Lausanne	0:15
Wed14.09.2016	19:30	5	Rolle	Gland	0:15
Thu22.09.2016	20:15	4	Eysins	Versoix	5:10
Fri. 23.09.2016	20:00	7	Pully	Puplinge	15:0
Sat.24.09.2016	-	2	Bussigny	Gampel-Steg	0:15 NA
Sat.24.09.2016	11:00	3	Sion	Carouge	4:11